



پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «هفته بهزیستی»

توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی اقشار مختلف مردم، از اهداف والای انقلاب اسلامی بوده و بیش از چهار دهه است که طبق سیاست های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، به طور ویژه در دستور کار مدیران و دستگاه ها قرار گرفته و در این میان برخی نهادهای همچون بهزیستی در تحقق این مهم، تکلیفی ویژه تر را متقبل شده اند. سازمان بهزیستی کشور، به عنوان نهادهای تخصصی در مباحث پیشگیری، مداخله و درمان آسیب های اجتماعی، با بهره گیری از ظرفیت نیروی انسانی متخصص و متبحر در راستای مهار این آسیب ها، توانبخشی افراد معلول، فراهم کردن شرایط زندگی ابرومندانه برای محرومان، حمایت از آسیب دیدگان اجتماعی و ... گام های ارزنده ای برداشته و همراه سعی دارد با اقدامات و برنامه های پیش رونده، سطح امید به زندگی را در جامعه هدف خود افزایش دهد. بدون تردید اقدامات ارزنده این سازمان در خراسان جنوبی قابل اغماض نیست اما با عنایت به پیشرو بودن استان در بحث شیوع برخی معلولیت ها، آن چه توقع می رود این است که اداره کل بهزیستی استان با همراهی دیگر دستگاه ها، راهکارهای مناسبی را برای مهار شرایط موجود و کنترل روند رو به رشد ابتلای برخی معلولیت ها ارائه نماید تا با اقدامات درخور و البته همکاری مردم، به زودی شاهد ارتقای سطح سلامت در افراد جامعه و بالطبع افزایش نشاط اجتماعی باشیم، ان شاء الله.

اینجانب ضمن تبریک هفته بهزیستی به مدیر کل، کارشناسان، مددکاران و فعالان عزیز این حوزه که در راستای منویات مقام معظم رهبری(مدظله العالی) با استفاده از تمام توان، عالمانه و مدبرانه به موضوع پیشگیری از آسیب های اجتماعی و معلولیت ها می پردازند، تداوم توفیقات روز افزون این بزرگواران را در سایه توجهات پروردگار متعال مسئلت دارم.

سیدمحمد رضا هاشمی - استاندار خراسان جنوبی

شماره ۶-۶۱ * چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۴ * ۲۰ محرم ۱۴۴۷ * ۱۶ جولای ۲۰۲۵ روزنامه کثیرالانتشار صبح استان * سال بیست و هشتم

برکت دریا به ایران سرازیر شد / صفحه ۲

تقویت شبکه برق و روشنایی بیش از ۶۰ روستا در بیرجند / صفحه ۳

پیش فروش بلیت اتوبوس های اربعین در خراسان جنوبی / صفحه ۵



اسکندر مومنی: مردم از امنیت موجود در دوران جنگ رضایت کامل داشتند

صفحه ۶



خاتمی: لحظه به لحظه مدیریت رهبر انقلاب وعده صادق بود

صفحه ۶

سر مقاله

مسئولیت پذیری از جنس نیروهای اورژانس

✽ بهروزی فر

”لحظه ای که به پدر نوزاد تلفنی مشاوره می دادم که بتواند فرزند خود را صحیح و سالم به دنیا بیاورد احساس می کردم خداوند دارد یک موجود خوب را به دنیا هدیه می کند و من باید دست های خدا روی زمین باشم و به تولد این نوزاد کمک کنم.” اینها بخش هایی از صحبت های خانم ”معصومه مهرآور“ است که ۹ اسفند ۱۴۰۲ در شبی که برف و بوران شدید تردد در جاده روستای جاجن بخش بابلکنار را برای آمبولانس اعزامی شهر با مشکل مواجه کرده بود، از طریق راهنمایی تلفنی پدر خانواده برای کمک به زایمان همسرش، زندگی یک مادر و نوزادش را از مرگ حتمی نجات داد. مشابه این اتفاقات عجیب و دلنشین را در اخبار مختلف بارها شنیده ایم، مثلاً همین تیرماه ۱۴۰۳ بود که کارشناس مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ شهرستان فردوس به صورت تلفنی، مادر نوزادی که دچار انسداد راه هوایی شده بود را راهنمایی کرد و آن نوزاد ۹ ماهه را از خفگی نجات داد. یا همین چند روز پیش، موقعی که یک شهروند ... ادامه در صفحه ۲



رضایت کامل اتباع افغانستانی از عملکرد استان در مرز ماهیرود

صفحه ۵

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خبر داد:

خراسان جنوبی پایگاه امن سرمایه گذاری

صفحه ۵

خطر بیخ گوش گنجینه آب های زیرزمینی استان

با کاهش شدید بارندگی ها و افزایش خشکسالی در خراسان جنوبی، منابع آب زیرزمینی که ۹۵ درصد آب مصرفی استان را تأمین می کند، در خطر جدی قرار دارد. این وضعیت، کشاورزی و تأمین آب شرب را با چالش های جدی مواجه کرده و نیاز به مدیریت هوشمند و تغییر الگوی کشت را اجتناب ناپذیر می سازد. خراسان جنوبی، با ویژگی های جغرافیایی خاص و آب و هوای خشک و نیمه خشک، در سال های اخیر با چالش های جدی در زمینه تأمین منابع آبی روبرو شده است. بر اساس گزارش ها، میزان بارندگی از ابتدای سال آبی جاری (مهرماه ۱۴۰۳) تا کنون، ۴۴ درصد کاهش نسبت به میانگین درازمدت و ۵۲ درصد کاهش نسبت به سال گذشته را نشان می دهد که این شرایط بحرانی، زنگ خطر را برای کشاورزی و تأمین آب شرب در این منطقه به صدا درآورده است. به گزارش آوا، سارانی، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، با اشاره به وضعیت بحرانی منابع آبی استان، اظهار کرد: منابع آبی زیرزمینی ما در واقع گنج های نادیدنی است که به دلیل عدم مشاهده و ملموس بودن، کمتر به آن ها توجه می شود. وی با ابراز نگرانی از کاهش بارندگی و خشکسالی های پی در پی، افزود: در حال حاضر ۹۵ درصد آب مصرفی استان از منابع زیرزمینی تأمین می شود و تنها ۵ درصد از آب سطحی استفاده می شود که از مجموع ۳۵ دشت استان، ۱۴ دشت ممنوعه بحرانی، ۱۲ دشت ممنوعه و ۹ دشت فاقد تخصیص است. سارانی همچنین در خصوص کسری مخزن استان در سال آبی گذشته، بیان کرد: کسری مخزن کل استان ۱۲۷ میلیون متر مکعب بوده که بیشترین آن متعلق به دشت بشرویه با ۱۴/۷ میلیون متر مکعب است؛ همچنین افت سطح آب زیرزمینی در سال آبی گذشته به طور متوسط ۲۲ سانتی متر گزارش شده که این وضعیت در دشت سده ... مشروح در صفحه ۳

مراتب سیاس و قدر دانی

آئین یازدهمین سال برگزاری مراسم

هفتم شهادت امام حسین (ع) در شش نقطه از استان خراسان جنوبی

سیاس و قدر دانی

برپایی آیین های عزاداری سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین (علیه السلام)، نه تنها نشانه ای از پابندی به شعائر الهی و ارزش های والای اسلامی است، بلکه جلوه ای از اتحاد، همدلی و تعهد معنوی جامعه ای است که ریشه در ایمان، بصیرت و عشق به اهل بیت (علیهم السلام) دارد. بدون شک، حضور پر شور مسئولان ارجمند، فعالان اقتصادی، معتمدین، هیئات مذهبی و آحاد مردم مؤمن و ولایت مدار مرکز استان خراسان جنوبی در مراسم عزاداری ماه محرم که در محل حسینیه سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی برگزار شد، جلوه ای باشکوه از این پیوند معنوی و اجتماعی را به تصویر کشید.

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی بر خود لازم می داند مراتب سپاس و قدردانی صمیمانه خود را از همراهی و همکاری دلسوزانه و شایسته همه عزیزان به ویژه نماینده معزز ولی فقیه در خراسان جنوبی، استاندار محترم، آئمه جمعه شهرستان های بیرجند، خوسف، درمیان، سریشه، درح، قهستان، فرمانداران محترم شهرستان های بیرجند، درمیان، خوسف، سریشه، مدیر کل محترم سازمان تبلیغات اسلامی استان، مدیر کل محترم صدا و سیما استان، اعضای محترم شورای تأمین، فرماندهی محترم انتظامی استان، فرمانده محترم سپاه انصارالرضا (ع) استان، مجموعه پلیس راهور، پلیس راهنمایی و رانندگی، فرماندهی انتظامی شهرستان بیرجند، شرکت برق، اداره کل آموزش و پرورش استان، هلال احمر و اورژانس، آتش نشانی، مواکب و همه هیئات به خصوص هیئت ابوالفضل (ع) که با حضور مؤثر خود در برگزاری و ارتقای کیفیت این مراسم مشارکت داشته اند، اعلام نمایم. بی شک، برگزاری چنین مراسمی، بدون همراهی و همکاری صمیمانه مسئولان محترم و مردم شریف و بزرگوار این دیار، ممکن نبود. امید است این عرض ارادت خالصانه، مورد قبول حق تعالی قرار گرفته و ذخیره ای برای آخرت همه ما باشد. از درگاه خداوند متعال عزت، سلامت، توفیق و سربلندی روزافزون تمامی خادمان اهل بیت (ع) را مسئلت می نمایم.



South Khuzestan Special Economic Zone

منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

روابط عمومی و امور بین الملل

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

مسئولیت پذیری از جنس نیروهای اورژانس

✱ بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه ۱)
ما همین چند روز پیش، موقعی که یک شهروند بیرجندی تماس می گیرد و به خاطر افت شدید فشار کمک می‌خواهد، اورژانس وقتی به مقصد می رسد، متوجه می‌شوند، او در خانه تنهاست، در را به سختی برای بچه‌های اورژانس باز می کند و آنها خیلی سریع با تزییق سرم به دادمی می‌رسند، کارشان طبق پروتکل‌ها تمام می‌شود اما چون تنهاست، برای لحظاتی بر بالایش می‌مانند تا قدری بهتر شود، و این پایان کار آنها نیست، کارشناس اورژانس دو ساعت بعد به او زنگ می‌زند و جویای احوالش می‌شود و وقتی این اطمینان حاصل می‌گردد که حالش خوب است و تنهایی اش مشکل‌ساز نیست، مکالمه را تمام می‌کند.این‌ها هیچ کدام قصه نیست، همه اتفاقاتی است که در زندگی عینی ما رخ داده و نمونه‌هایی از وظیفه‌شناسی و مسئولیت پذیری نیروهای اورژانس است که در جای جای کشور، هر لحظه ظهور و بروز می‌یابند.راستی چه چیزی باعث شده، یک کارشناس جزء که نه حقوق درخوری دارد، نه کار راحتی، نه اضافه کار مناسبی، و نه رفاهیات قابل توجهی، و چه بسا مدیرانی هم نداشته که قدردان تلاش‌هایش باشند، اینگونه خود را مکلف می‌کند در قبال جان یک همنوع، چشم بر راحتی خود ببندد؟مسئولیت پذیری و وجدان کاری، یک تکلیف نانوشته است، وظیفه‌ای که به عهده همه گذاشته شده و هر کسی را در هر جایگاهی مکلف می‌کند به اصول و چارچوب‌هایی مقید باشد و از قوانینی تمکین کند.فکرش را بکنید اگر هر کدام از ما در حوزه کاری که به عهده گرفته و متقبل شده ایم، قدری مسئولیت‌شناس و مسئولیت پذیر باشیم، چه گر‌ها که از کار هم باز نکرده و چه چراغ‌ها که روشن نمی‌کنیم!قطع به یقین جای خالی همین مسئولیت پذیری است که سبب شده از سر و ته کارمان برنیم، کیفیت کارمان را فدا کنیم، مردم را نینیم و ...!کاش قدری در کلاس مسئولیت شناسی بچه‌های اورژانس، شاگردی می‌کردیم.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ ا‌ر‌س‌ال بفرمایید)

یادداشت

المپیاد ملی مهارت ؛ فرایند و مزیت ها

✱ دهقانی

در دنیای امروز، «مهارت» فراتر از یک شعار یا ابزار اشتغال، به‌منابه ارزشی راهبردی و سرمایه‌ای ملی شناخته می‌شود؛ تا آنجا که می‌توان آن را رارز جدید دولت‌ها نامید. مهارت‌آموزی و هنرورزی از دیرباز در فرهنگ ایرانی و جهانی جایگاهی ممتاز داشته و در آثار بزرگانی چون سعدی به‌وضوح ستوده شده است. سعدی در گلستان، هنر را چشمه‌ای زاینده و دولتی پاینده می‌داند که فرد هنرمند در صورت فقدان ثروت همواره مورد احترام قرار می‌گیرد، اما بی‌هنر، محتاج لقمه‌ای نان خواهد بود. در فرهنگ فارسی نیز، هنر به معنای داشتن مهارت، خلاقیت و توانمندی در خلق آثار یا انجام امور تخصصی است. در عصر حاضر، این تعریف از هنر در مفهوم «مهارت» نیز تجلی یافته است، به‌گونه‌ای که همه موقعیت‌ها و پیشرفت‌ها در گرو آموزش، تجربه و کسب مهارت‌های ویژه است. این نگاه جهانی باعث شد در سال ۱۹۵۴ سازمان جهانی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در شهر آمستردام هلند تأسیس شود تا به توسعه آموزش‌های مهارتی در سطح بین‌المللی بپردازد. از جمله اهداف این سازمان می‌توان به تبادل تجربیات نظام‌های آموزشی، ترویج استانداردهای ملی مهارت، ترغیب جوانان به مهارت‌آموزی، تسهیل ارتباطات بین‌المللی و شناسایی نواقص آموزشی کشورها اشاره کرد.یکی از ابزارهای مهم این سازمان، برگزاری مسابقات جهانی مهارت به صورت دوسالانه است. این رقابت‌ها بستری برای ارتقای سطح مهارت‌ها، شنسج کیفیت آموزش، کشف استعدادها، هم‌سطح‌سازی استانداردهای آموزشی با سطح جهانی، و آشنایی با فناوری‌های روز جهان است.ایران نیز از سال ۱۳۴۹ عضو این سازمان شده و اولین دوره مسابقات ملی مهارت را در سال ۱۳۵۰ برگزار کرد. پس از انقلاب، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به عنوان متولی رسمی این حوزه، همه‌ساله این مسابقات را در سطوح شهرستانی، استانی و ملی برگزار می‌کند. اهداف این رقابت‌ها در ایران شامل مواردی همچون معرفی ظرفیت‌های آموزشی کشور، ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی، شناسایی استعداد‌های جوان، ایجاد رقابت سالم، ارتقای منزلت کار و کارگر، و جلب توجه مدیران صنعتی به سرمایه‌گذاری در حوزه آموزش مهارت است.اگرچه در کشور‌های پیشرفته‌ای مانند ژاپن، کانادا و فنلاند، مقامات ارشد سیاسی از این رقابت‌ها بازدید کرده و اهمیت آن را به رسمیت می‌شناسند، در ایران چنین توجهی کمتر مشاهده می‌شود. این در حالی است که مهارت‌آموزی می‌تواند یکی از مهم‌ترین راهکارهای مقابله با بحران‌هایی مانند بیکاری، تحریم، مهاجرت نخبگان، نابرابری‌های شغلی و ضعف اقتصادی باشد. سازمان جهانی کار در توصیه‌نامه ۱۹۵ خود، مهارت را مجموعه‌ای از توانایی‌های حرفه‌ای در سطوح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی تعریف می‌کند که قابلیت اشتغال‌پذیری و تحرک اقتصادی را برای فرد فراهم می‌سازد. در این چارچوب، مهارت نه‌فقط یک ابزار شخصی، بلکه یک سرمایه اجتماعی و اقتصادی برای کشور محسوب می‌شود که حتی در شرایط بحران ارزی و اقتصادی می‌تواند جایگزین منابع مالی محدود گردد.در پایان، باید همه بخش‌های جامعه برای توسعه مهارت‌آموزی نقش فعال و مسئولانه‌ای ایفا کنند؛ از دولت و مدیران ارشد گرفته تا صاحبان صنایع، فعالان حوزه حقوق زنان، مهاجرت، عدالت شغلی و حتی گروه‌های سیاسی با گرایش‌های مختلف. مهارت‌آموزی می‌تواند در تحقق اقتصاد مقاومتی، توانمندسازی اقشار مختلف، کاهش نابرابری‌ها و ارتقاء کیفیت زندگی نقش کلیدی داشته باشد. اما این امر تنها در صورتی محقق می‌شود که از نگاه ندادین و آماری فاصله گرفته و به‌صورت یک رویکرد راهبردی، بین‌بخشی و بلندمدت به آن نگرسته شود.نتیجه آنکه، مهارت نه‌فقط راهی برای اشتغال، بلکه زیرساختی برای استقلال اقتصادی، کرامت انسانی و پیشرفت ملی است و شایسته است تا در سیاست‌گذاری‌ها، سرمایه‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های کشور، جایگاهی درخور بیابد.

آلم‌ف‌ر‌س‌ت‌ جن‌ب‌ی

پنجشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۱ ✱ شماره ۵۲۴

در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۴، بنادر ایران با تخلیه و بارگیری ۵۳ میلیون تن کالا و عملیات کانتینری معادل ۷۵۰ هزار TEU، به رشد قابل توجهی در بخش حمل‌ونقل دریایی دست یافت که نشان‌دهنده ظرفیت‌های بالقوه بنادر کشور در تجارت بین‌المللی است. بنادر مالکیتی و حاکمیتی ایران در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۴، با تخلیه و بارگیری ۵۳ میلیون تن کالا از جمله ۳۴ میلیون تن کالاهای غیرنفتی و ۱۹ میلیون تن کالاهای نفتی، به‌عملکرد مثبتی درعرصه حمل و نقل دریایی دست یافت.

این آمار نشان‌دهنده‌رشد در فعالیت‌های بندری کشور است که به‌ویژه در بخش عملیات کانتینری با تخلیه و بارگیری ۷۵۰ هزار TEU (به هر واحد کانتینری ۲۰ فوتی، یک TEU گفته می‌شود) به ثبت رسید. به گفته کریم ثنائی، کارشناس حمل‌ونقل و ترانزیت، با توجه به آن



برکت دریا به ایران سرازیر شد

که با کانتینرها کالاهای بالارزش جابه‌جا می‌شوند، می‌توان نتیجه گرفت که کالاهای ورودی و خروجی کشورمان به لحاظ ارزشی رشد پیدا کرده و اگر بتوانیم سهم صادرات و ترانزیت کالاهای



کانتینری را افزایش دهیم، در تجارت خارجی سهم پررنگ‌تری خواهیم داشت. در این دوره، میزان تخلیه کالاهای غیرنفتی معادل ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار

گزارش شرکت انگلیسی؛ یمن سیاه‌چاله غرب و اسرائیل است

یک شرکت انگلیسی مشاوره راهبردی با بیان اینکه نمی‌توان قدرت یمنی‌ها را نادیده گرفت، اذعان کرد یمن برای دولت‌های غربی و اسرائیل همچنان به‌منزله یک سیاه‌چاله است که آنها را می‌بلعد یمنی‌ها به قدرتی نفوذناپذیر تبدیل شده‌اند که مستقل عمل می‌کنند و منطقه و جهان را تحت تأثیر قرار می‌دهند و نمی‌توان این قدرت را نادیده گرفت.

یادداشت

شتر در خواب ببند پنبه دانه

✱ شاکریان

باگذشت بیش‌ازدو هفته‌از توقف جنگ‌تحملی اخیر رژیم صهیونی علیه‌ایران که‌به‌درخواست طرف مقابل و‌به‌دلیل قدرل‌رسم‌هنگین عملیات‌های تر‌کیبی نیروهای مسلح و انسجام بی‌نظیر ملت ایران رخ داد، آثار جدیدی از «له‌شدگی» اسرائیل‌از حملات‌موشکی ایران‌نمایان می‌شود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به‌نیم‌پن‌تانی‌اهو، که در روز توقف آتش اعلام کرد که بخش اعظمی از توان موشکی ایران را از بین برده امروز در مصاحبه‌با شبکه فاکس‌نیوز آمریکا، در خصوص لزوم وضع محدودت‌های جدید بر برنامه موشکی ایران، قرا‌ف‌کن‌ی کرده‌است. او خواستار آن است که در باید بر مذاکره‌ای متمرکز شد که در توافق پایانی آن جمهوری اسلامی ایران از توسعه و تولید موشک‌هایی با برد بیش از ۴۸۰ کیلومتر منع شود؛ یعنی اولاً اعتراف می‌کند که قدرت موشکی ایران پابر‌جاست، ثانیاً می‌خواهد عمل‌ا برنامه موشکی ایران‌به تعطیلی‌کشانده‌شود تا‌دست ایران از ابزار دفاع از خود خالی بماند.رک ابعد ازچین درخواستی، تنها با تکیه بر تجربه و حافظه تاریخی ملت ایران امکان‌پذیر است. ملت ما به‌خوبی به یاد دارد که عقب‌نشینی در برابر زیاده‌خواهی‌های قدرت‌های غربی، نه‌تنها منجر به کاهش فشارها نشده بلکه آن‌ها را در پیگیری مطالبات غیرقانونی و فراتر از تعهدات بین‌المللی، وقیح‌تر ساخته است. نمونه بارز آن، توافق هسته‌ای (برجام) بود که علی‌رغم پایبندی کامل ایران‌به تعهدات خود، با عهدشکنی طرف‌غربی و اعمال فشار‌های

جدید مواجه شد.در چنین شرایطی، که همه اطراف‌بر پیروزی ایران درجنگ اخیر معترفند، مطالبه تعطیلی عملیاتی صنایع موشکی ایران، آخرین تلاش‌های رژیم صهیونی برای برهم زدن توازن راهبردی و تضعیف موقعیت دفاعی کشور تلقی می‌شود. آنچه در تقابل‌های اخیر با رژیم صهیونیستی رخ داد، به‌روشنی نشان داد که در غیاب ابزار‌های بازدارنده مانند موشک‌های بالستیک، کشور در برابر تهدیدات دشمنان دچار مشکل جدی خواهد شد و آنچه این باند جنایتکار را متوقف کرد، ضربات سهمگین ناشی از همین موشک‌ها به پشتوانه انسجام نمود میلیونی ملت ایران بود. رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز از دهه شصت و روز‌های آغازین حرکت نیروی مسلح به سمت خودکفایی در حوزه موشکی به عنوان پشتیبان اصلی این حوزه بر اعتلای آن تأکید کرده و به عنوان فرمانده کل قوا نیز در بر پیشرفت‌های فنی و راهبردی این صنعت تأکید فرموده‌اند. در حوزه سیاسی نیز وقتی نظام استکبار بر برجام ۲ تبلیغ می‌کرد، ایشان توان دفاعی ما، از جمله ظرفیت‌های موشکی را، غیر قابل مذاکره و هر گونه عقب‌ننشینی در این حوزه را به معنای فروپاشی امنیت ملی دانستند. امروز نیز به پیش‌توانه حمایت ملت و قدرت کم‌نظیر موشکی، جایگاه ایران در معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی مشخص است و این جایگاه م‌هرون قدرت بازدارندگی دفاعی، اعتماد به توان داخلی و پیروی از منطق مقاومت بوده و این توانمندی نه یک انتخاب تاکتیکی، بلکه ضرورتی راهبردی در جهت حفظ استقلال امنیت و کرامت ملت ایران است. نگاه مجددی به تصاویر اندکی که از سانسور چندلایه اسرائیل عبور کرده است نشان می‌دهد که چرانتانی‌اهو به‌پریشان‌گویی درباره ایجاد محدودیت برای برنامه موشکی ایران افتاده است؛ او راه حل خلاصی از این جهنم را فقط تسلیم ایران و پایان برنامه موشکی‌اش می‌داند. اما شتر در خواب ببند پنبه‌دانه...

یادداشت

فراموشی عدالت نیمه‌جان در سایه توسعه نامتوازن اجتماعی

✱ کاری

۲۵ تیرماه، روز بهزیستی و تأمین اجتماعی، تنها یک مناسبت تقویمی نیست، بلکه فرصتی است برای بازنگری عمیق در سیاست‌های اجتماعی و نگاهی مجدد به وضعیت استان‌هایی مانند خراسان جنوبی که زیر سایه توسعه نامتوازن، از خدمات حمایتی و عدالت اجتماعی بی‌نصيب مانده‌اند. در این استان که جمعیتی نزدیک به ۸۷۰ هزار نفر دارد، تنها حدود ۴۲ تا ۴۹ درصد از جمعیت تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند؛ آماری که در مقایسه با استان‌هایی چون تهران و اصفهان (با پوشش بالای ۶۰ درصد) به‌روشنی از یک شکاف بزرگ در عدالت بیمه‌ای حکایت دارد. بخش بزرگی از جمعیت خراسان جنوبی، به‌ویژه در مناطق روستایی و دورافتاده از خدمات اولیه بهزیستی محروم هستند. نبود مراکز توانبخشی مجهز، کمبود آموزش‌های فنی رایگان و دسترسی سخت به خدمات درمانی، این فشر را به حاشیه رانده است، بسیاری از

مددجویان به‌ویژه معلولان، به دلیل فاصله زیاد مراکز درمانی و هزینه‌های سنگین، عملاً توان استفاده از این خدمات را ندارند. در استان‌های پر‌خوردار، حمایت‌هایی نظیر بیمه بیکاری، مراکز تخصصی درمانی و تسهیلات اشتغال برای جامعه هدف به‌زیستی به شکل فعال اجرا می‌شود، اما در خراسان جنوبی، این خدمات یا وجود ندارند یا بسیار محدودند. اقتصاد غیررسمی اشتغال در بخش کشاورزی سنتی، و نبود درآمد پایدار باعث شده بسیاری از ساکنان خراسان جنوبی امکان بهره‌گیری از خدمات تأمین اجتماعی را نداشته باشند. همین مسئله موجب شده جمعیت بهزیستی استان، مضاعف با فقر و محرومیت روبرو شود؛ هم در سطح حمایت‌های بیمه‌ای، هم در خدمات درمانی، آموزشی و توانبخشی. برای کاهش این نابرابری، باید بیمه‌های حمایتی و اختیاری برای مشاغل غیررسمی در استان توسعه یابد تا خانوارهای کم‌درآمد نیز امکان بهره‌مندی از حداقل خدمات بیمه‌ای و درمانی را داشته باشند. لازم است مراکز بهزیستی و توانبخشی در مناطق روستایی و شهرستان‌های محروم گسترش یابند و با تأمین نیروی متخصص، خدمات روزانه و حضوری به مددجویان ارائه شود. یابد خدمات درمانی تخصصی برای جامعه هدف بهزیستی با تعرفه دولتی یا در صورت رایگان در دسترس قرار گیرد تا افراد دارای معلولیت، سالمندان و کودکان بی‌سرپرست از حداقل درمان و

مراقبت برخوردار شوند. ضروری است زیرساخت‌های مناسب‌سازی شهری و روستایی توسعه یابد؛ مانند ایجاد رمپ، مسیرهای ویژه، حمل‌ونقل مخصوص معلولان و سالمندان تا این گروه‌ها امکان رفت‌وآمد مستقل و آسان داشته باشند. باید آموزش‌های فنی و حرفه‌ای رایگان برای مددجویان برگزار شود و همراه با آن تسهیلات اشتغال‌زایی نیز در اختیارشان قرار گیرد تا توانمندسازی اقتصادی به‌عنوان یک اصل پیگیری شود. لازم است سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌های حمایتی در استان، بر اساس شرایط بومی، جغرافیایی و اقتصادی خراسان جنوبی طراحی شود و نه صرفاً بر اساس الگوهای سراسری که پاسخ‌گوی نیازهای خاص این منطقه نیست. روز بهزیستی و تأمین اجتماعی باید بهانه‌ای برای تقویت در نحوه خدمت‌رسانی به اقشار آسیب‌پذیر برای پوشش عقب ماندگی‌های تاریخی این حوزه باشد. در استان‌هایی مانند خراسان جنوبی، نابرابری در دسترسی به خدمات حمایتی به‌قدری عمیق است که دیگر با اقدامات مقطعی قابل جبران نیست. تحقق عدالت اجتماعی مستلزم سرمایه‌گذاری هدفمند، سیاست‌گذاری منطقه‌محور، و تقویت نهادهای حمایتی است. تا زمانی که خراسان جنوبی و استان‌های مشابه، سهمی متناسب از خدمات تأمین اجتماعی و بهزیستی دریافت نکنند، عدالت اجتماعی در کشور ناتمام خواهد ماند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۸۲۷/۰۲۰۰۰۴۶۰۳۰۸۹۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمود اسحاقی (از محل مالکیت آقایان ضیاءالدین خیر آبادی و سید علی و سید محمد عباس زاده مالکین رسمی پلاک) فوق به شناسنامه شماره ۳ و کد ملی ۰۸۸۹۱۲۶۱۲۷ صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل قدیمی مخروبه به مساحت ۱۶۳.۱۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۶۰ فرعی از ۱۵۰۳ - اصلی واقع در مزرعه خونیک پای گذار بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ شناسه: ۱۹۵۶۱۵۵

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۱ فرعی از ۳۴۵- اصلی بخش ۲ بیرجند مورد تقاضای ورئه مرحوم محمد حسن علی آبادی در روز ۱۴۰۴/۵/۲۲ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراضی خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۴/۲۵ شناسه: ۱۹۶۳۸۹۰
محمد حسین صملچی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند

صاف صاف | لول لول | تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه

شستشوی تمام اتومات و گر مخانه اتومات در شرق کشور



قالیشویی و مبل شویی ایران ۳۳۳۳۶۶۶۶

ghalishooii.irان

www.iranwash.ir

دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

تولید ۳۵ هزار مترمربع فرش دستباف در خراسان جنوبی

بافتگان خراسان جنوبی در سه ماهه ابتدای سال ۳۵ هزار متر مربع فرش دستباف تولید کردند. رئیس اتحادیه فرش دستباف استان گفت: ارزش ریالی این میزان فرش تولیدی ۱۷۵ میلیارد تومان است. کامیابی مسک گفت: این میزان تولیدات نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۰ درصد کاهش داشته است. وی افزود: هم‌اکنون ۵۰ هزار بافنده در استان در نقش‌های ریزه ماهی خشتی، ناین و طرح‌های ایلاتی در رنگ و اندازهای مختلف فرش تولید می‌کنند.

رمضانی - با کاهش شدید بارندگی‌ها و

افزایش خشکسالی در خراسان جنوبی، منابع آب زیرزمینی که ۹۵ درصد آب مصرفی استان را تأمین می‌کند، در خطر جدی قرار دارد. این وضعیت، کشاورزی و تأمین آب شرب را با چالش‌های جدی مواجه کرده و نیاز به مدیریت هوشمند و تغییر الگوی کشت را اجتناب‌ناپذیر می‌سازد.

خراسان جنوبی، با ویژگی‌های جغرافیایی خاص و آب و هوای خشک و نیمه‌خشک، در سال‌های اخیر با چالش‌های جدی در زمینه تأمین منابع آبی روبرو شده‌است. بر اساس گزارش‌ها، میزان بارندگی از ابتدای سال آبی جاری (مهرماه ۱۴۰۳) تا کنون، ۴۴ درصد کاهش نسبت به میانگین درازمدت و ۵۲ درصد کاهش نسبت به سال گذشته را نشان می‌دهد که این شرایط بحرانی، زنگ خطر را برای کشاورزی و تأمین آب شرب در این منطقه به صدا درآورده‌است.

به گزارش آوا، سارانی، مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی، با اشاره به وضعیت بحرانی منابع آبی استان، اظهار کرد: منابع آبی زیرزمینی در واقع گنج‌های نادیدنی است که به دلیل عدم مشاهده و ملموس بودن، کمتر به آن‌ها توجه می‌شود. وی با ابراز نگرانی از کاهش بارندگی و خشکسالی‌های بی‌دریی، افزود: در حال حاضر ۹۵ درصد آب مصرفی استان از منابع زیرزمینی تأمین می‌شود و تنها ۵ درصد از آب سطحی استفاده می‌شود که از مجموع ۳۵دشت استان، ۱۴ دشت ممنوعه بحرانی، ۱۲ دشت ممنوعه و ۹ دشت فاقد تخصیص است.

سارانی همچنین در خصوص کسری مخزن

نهادینه سازی فرهنگ مالیاتی، روی میز متولیان در استان

فرهنگ مالیاتی زمانی در جامعه نهادینه می‌شود که مردم نتیجه پرداخت‌های خود را به‌طور ملموس در زندگی روزمره ببینند. کارشناسان معتقد هستند در خراسان جنوبی، حرکت به‌سوی شفاف‌سازی و تعامل دوسویه بین مردم و سازمان امور مالیاتی، گام مهمی در جهت شکل‌گیری یک بدیهی‌ستانی روشن و آگاهانه است. به گزارش ایرنا مالیات، اگرچه یکی از اصلی‌ترین منابع در آمد دولت‌هاست، اما اجرای مؤثر آن بدون مشارکت آگاهانه مردم ممکن نیست، این مشارکت، زمانی شکل می‌گیرد که پرداخت مالیات نه به عنوان یک اجبار، بلکه به‌عنوان یک بدیهستان مدنی و شفاف درک شود. در خراسان جنوبی، جایی که ساختار اقتصادی مبتنی بر کسب و کارهای خرد و متوسط، کشاورزی و فعالیت‌های خدماتی است، اهمیت شفافیت و آموزش در فرآیندهای مالیاتی دوچندان می‌شود. مردم زمانی به پرداخت مالیات پایبند می‌مانند که بدانند سهم آن‌ها چگونه و در کجا صرف می‌شود؛ مسیری که تنها با «اعتمادسازی» و «اطلاع‌رسانی مؤثر» می‌توان آن را هموار کرد.

فرهنگ مالیاتی زمانی در جامعه نهادینه می‌شود که مردم نتیجه پرداخت‌های خود را به‌طور ملموس در زندگی روزمره ببینند. کارشناسان معتقد هستند در خراسان جنوبی، حرکت به‌سوی شفاف‌سازی و تعامل دوسویه بین مردم و سازمان امور مالیاتی، گام مهمی در جهت شکل‌گیری یک بدیهی‌ستانی روشن و آگاهانه است. به گزارش ایرنا مالیات، اگرچه یکی از اصلی‌ترین منابع در آمد دولت‌هاست، اما اجرای مؤثر آن بدون مشارکت آگاهانه مردم ممکن نیست، این مشارکت، زمانی شکل می‌گیرد که پرداخت مالیات نه به عنوان یک اجبار، بلکه به‌عنوان یک بدیهستان مدنی و شفاف درک شود. در خراسان جنوبی، جایی که ساختار اقتصادی مبتنی بر کسب و کارهای خرد و متوسط، کشاورزی و فعالیت‌های خدماتی است، اهمیت شفافیت و آموزش در فرآیندهای مالیاتی دوچندان می‌شود. مردم زمانی به پرداخت مالیات پایبند می‌مانند که بدانند سهم آن‌ها چگونه و در کجا صرف می‌شود؛ مسیری که تنها با «اعتمادسازی» و «اطلاع‌رسانی مؤثر» می‌توان آن را هموار کرد.

اصلاح نظام مالیاتی موتور محرکه محرومیت‌زدایی

به اعتقاد کارشناسان اقتصادی، اصلاح نظام مالیاتی نه‌تنها یک ضرورت اقتصادی بلکه ابزاری مهم برای تحقق عدالت اجتماعی به شمار می‌رود؛ موضوعی که در استان‌هایی مانند خراسان جنوبی می‌تواند به عنوان موتور محرکه برای محرومیت‌زدایی عمل کند. یک کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با ایرنا با تأکید بر ضرورت گسترش فرهنگ مالیاتی، اظهار کرد: مالیات در همه کشورها ستون اصلی تأمین درآمدهای پایدار برای دولت است و ایران نیز با پیشینه‌ای تاریخی، اکنون در مسیر اصلاحات ساختاری این نظام قرار دارد. مهدی فاطمی افزود: فرهنگ مالیاتی زمانی نهادینه می‌شود که مردم بدانند پرداخت مالیات به‌طور مستقیم به توسعه زیرساخت‌ها و ارتقای خدمات عمومی منجر می‌شود، از همین رو، شفاف‌سازی در هزینه‌کرد درآمدهای مالیاتی و اطلاع‌رسانی دقیق به مردم از ضرورت‌های تقویت این فرهنگ است. وی با اشاره به سهم بالای درآمدهای مالیاتی در بودجه استان خراسان جنوبی گفت: این سهم

خطر بیخ گوش گنجینه آب‌های زیرزمینی خراسان جنوبی

استان در سال آبی گذشته، بیان کرد: کسری مخزن کل استان ۱۲۷ میلیون متر مکعب بوده که بیشترین آن متعلق به دشت بشرویه با ۱۴/۷ میلیون متر مکعب است؛ همچنین افت سطح آب زیرزمینی در سال آبی گذشته به طور متوسط ۲۲ سانتی‌متر گزارش شده که این وضعیت در دشت سده به ۷۵ سانتی‌متر رسیده‌است.



مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی، ادامه داد: میزان مصرف آب در بخش‌های مختلف کشاورزی، شرب و صنعت به ترتیب ۸۸ درصد، ۹ درصد و ۳ درصد است که نشان‌دهنده وابستگی شدید ما به منابع آب زیرزمینی است و در حال حاضر، وضعیت سدهای مخزنی استان نیز

نگران‌کننده است؛ ۸ سد مخزنی با حجم ۷۵ میلیون متر مکعب داریم که در حال حاضر ظرفیت ۸۰ درصد آن خالی است. وی به وضعیت خشکسالی در استان اشاره کرد و گفت: تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۴، ۲۷/۲۳ درصد از مساحت خراسان جنوبی تحت خشکسالی خیلی شدید و ۵۱/۷۳ درصد تحت خشکسالی شدید قرار دارد که

خطر بیخ گوش گنجینه آب‌های زیرزمینی خراسان جنوبی

به ما کمک می‌کنند تا برداشت آب را بر اساس پروانه‌های صادر شده کنترل کنیم و از برداشت‌های غیرمجاز جلوگیری کنیم. سارانی افزود: سند سازگاری با کم آبی در استان تهیه شده که هدف آن کاهش ۱۶۴ میلیون متر مکعبی برداشت آب در بخش آب آشنا شوند و به سمت روش‌های کشت کم‌آب‌بر روی آورند؛ همچنین ما باید از کشت محصولاتی که به شدت آب‌بر است، مانند پنبه و هندوانه، دوری کنیم و به سمت کشت محصولاتی برویم که ارزش اقتصادی بیشتری دارد و در عین حال از مصرف آب کمتری برخوردار است. سارانی همچنین به نقش رسانه‌ها و جامعه در مدیریت مصرف آب اشاره کرد و گفت: همه ما باید درک کنیم که بحران آب یک واقعیت است و نیاز به همکاری و همفکری داریم و رسانه‌ها می‌توانند با اطلاع‌رسانی و آموزش مردم، به ایجاد آگاهی در این زمینه کمک کنند، همچنین ما باید تلاش کنیم تا همه افراد جامعه به اهمیت این موضوع پی ببرند و در مدیریت مصرف آب مشارکت کنند. بحران کمبود آب در خراسان جنوبی نه تنها یک چالش زیست‌محیطی، بلکه یک بحران اجتماعی و اقتصادی است که نیاز به توجه و اقدام فوری دارد که با تغییر در الگوهای مصرف و استفاده از فناوری‌های نوین، می‌توانیم به مدیریت بهینه منابع آب کمک کنیم.



این آمارها نشان‌دهنده شرایط بحرانی موجود است و ضرورت اقدامات فوری را دوچندان می‌کند. وی در ادامه با اشاره به اقداماتی که برای مدیریت آب انجام شده، تصریح کرد، ما در حال پیاده‌سازی سیستم‌های کنترل هوشمند برای اندازه‌گیری و مدیریت برداشت آب هستیم؛ همچنین این سیستم‌ها

آلودگی آب‌های جنوبی

ضروری است، زیرا در غیر این صورت، با بحران‌های شدیدتری در آینده مواجه خواهیم شد. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای در ادامه در خصوص نیازمندی به آموزش و آگاهی بخشی به کشاورزان، بیان کرد: کشاورزان باید با روش‌های نوین مدیریت آب آشنا شوند و به سمت روش‌های کشت کم‌آب‌بر روی آورند؛ همچنین ما باید از کشت محصولاتی که به شدت آب‌بر است، مانند پنبه و هندوانه، دوری کنیم و به سمت کشت محصولاتی برویم که ارزش اقتصادی بیشتری دارد و در عین حال از مصرف آب کمتری برخوردار است. سارانی همچنین به نقش رسانه‌ها و جامعه در مدیریت مصرف آب اشاره کرد و گفت: همه ما باید درک کنیم که بحران آب یک واقعیت است و نیاز به همکاری و همفکری داریم و رسانه‌ها می‌توانند با اطلاع‌رسانی و آموزش مردم، به ایجاد آگاهی در این زمینه کمک کنند، همچنین ما باید تلاش کنیم تا همه افراد جامعه به اهمیت این موضوع پی ببرند و در مدیریت مصرف آب مشارکت کنند. بحران کمبود آب در خراسان جنوبی نه تنها یک چالش زیست‌محیطی، بلکه یک بحران اجتماعی و اقتصادی است که نیاز به توجه و اقدام فوری دارد که با تغییر در الگوهای مصرف و استفاده از فناوری‌های نوین، می‌توانیم به مدیریت بهینه منابع آب کمک کنیم. این مسئولیت نه‌تنها بر دوش مدیران و کشاورزان، بلکه بر عهده تمامی مردم است و با همت جمعی و همکاری مسئولان و مردم می‌توانیم به سمت آینده‌ای پایدار و بهین در مصرف آب حرکت کنیم و از این منبع حیاتی به درستی محافظت کنیم.

مراکز آموزشی، خدمات زیرساختی روستایی و شهری، تقویت منابع آب، صنعت برق و گردشگری است. مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی با اشاره به برای تعامل نزدیک‌تر با مؤدیان و فعالان اقتصادی، سال ۱۴۰۳ تعداد ۷۷ میز خدمت در مساجد، بازار، اتحادیه‌ها و مناسب‌های عمومی برپا شده است، گفت: برگزاری نشست‌های مشترک با اتاق اصناف، بازدیدهای میدانی از واحدهای تولیدی و خدماتی و بررسی مشکلات آنان نیز در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است. وی افزود: در حوزه ارتقای دانش مالیاتی نیز آموزش‌های گسترده‌ای به اصناف و فعالان اقتصادی استان ارائه شده است؛ به طوری که در سال ۱۴۰۳ مجموع پنج هزار و ۷۶۳ نفر ساعت آموزش در موضوعاتی مانند آشنایی با قانون پایه‌های فروشگاه‌ی و سامانه‌مودیان، کرد: در شرایط اقتصادی خاص خراسان جنوبی، حمایت از کسب و کارهای خرد و متوسط نیز در اولویت سیاست‌های مالیاتی قرار دارد. از جمله این اقدامات می‌توان به تسطیص بودیه‌ها، بخشودگی جرایم، پذیرش اظهارنامه‌های مؤدیان کم‌ریسک بدون حسابرسی و اجرای حسابرسی سیستمی املاک اشاره کرد. وی تأکید کرد: چشم‌انداز این اداره کل برای سال جاری، تحقق کامل سهیمه درآمدهای مالیاتی استان از طریق وصول معوقات، قطعی‌سازی پرونده‌ها، افزایش پذیرش اظهارنامه‌ها، اجرای تبصره ماده ۱۰۰ و انتقال پرونده‌های بزرگ به داخل استان است. مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی یادآور شد: از دیگر اقدامات اثرگذار در راستای فرهنگ‌سازی مالیاتی، اطلاع‌رسانی درباره نحوه توزیع عوارض ارزش افزوده در استان است لذا در سال ۱۴۰۳ سهم شهرداری‌ها سه هزار و ۴۴۰

میلیارد ریال، دهیاری‌ها هزار و ۸۹۱ میلیارد ریال، روستاهای فاقد دهیاری ۱۵۴ میلیارد ریال و مناطق فشار ضعیف جهت کاهش شاع تغذیه مشترکین از جمله نوآوری‌های این طرح است که به بهبود کارایی و کاهش تلفات انرژی کمک شایانی می‌کند. مدیر توزیع برق بیرجند به تأثیر مثبت طرح در مدیریت مصرف برق اشاره کرد و افزود: اصلاح و تقویت شبکه موجب کاهش تلفات انرژی، رفع افت ولتاژ و در نهایت کاهش بار مصرف برق شده است. این موضوع منجر به رضایت بیشتر مشترکین و بهبود کیفیت خدمات شده است، همچنین، در زمینه آموزش مشترکان، اقدامات متنوعی از جمله ارسال پیامک، اطلاع‌رسانی در شبکه‌های اجتماعی و برگزاری جلسات با دهیاران انجام شده است تا آگاهی عمومی نسبت به اهمیت مدیریت مصرف و نگهداری از شبکه افزایش یابد. مهرشاد درباره مشکلات اجرای طرح اظهار داشت: یکی از چالش‌های مهم، اعمال خاموشی‌های لازم برای اجرای پروژه‌های عمرانی است. با توجه به اینکه خاموشی‌های جدید ممکن است موجب نارضایتی مشترکین شود، ما تلاش کرده‌ایم فعالیت‌های اجرایی را در زمان خاموشی‌های مدیریت مصرف انجام دهیم تا کمترین مزاحمت برای مردم ایجاد شود.

حمایت از کسب و کارهای خرد و متوسط، اولویت سیاست‌های مالیاتی

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۲۴۵۸۲ – پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

✳️سلام جاده بنددره به روستای دره میرک نزدیک به ۳سال شده بسته شده و کندن برای آسفالت و ظاهرا کسی از مسئولین هم جوابگوی اهالی نیست که چرا پروژه ها شده و آسفالت نمی شود.

✳️از پلیس راهنمایی و رانندگی تقاضای می شود چراغ قرمز چهار راه بهشتی تأییم سبز بودن شو بیشتر کن که صبح و ظهر ها ترافیک خیلی سنگین ایجاد می شود.

✳️یکی از راههای شناخت افرادی که قرار دهایی در زندگی ما داشته باشند و در ظاهر خیلی متشخص و با فرهنگ خودشون نشون میدن، برای مدتی به نحوه رانندگی فرد و وضعیت اعتباری شخص در بانک‌ها توجه کنید که این به شناخت شما تا حدودی کمک می کنه.

✳️ چرا اداره آب بعد از اینکه قبض را پرداخت می کنیم مجدداً استعلام بدهی می دهد در عصر ارتباطات چرا باید این مشکل وجود داشته باشدا؟

✳️گوشت قرمز و سفید،حبوبات، برنج، لبنیات، میوه جات، سبزیجات و ... یکی از یکی گران تر! دولتمردان و مسئولان گرانی ترتیبی دهید تا مردم بتوانند لاقل برای سرپا ایستادن، انرژی و توان داشته باشند. این چه وضعی است که برای کشور درست کرده اید؟ به جای متهم کردن، وقت تان را صرف بهبود امور کشور کنید .

✳️اگر بر اساس راندمان و بازدهی کارمندان در پایان ماه حقوق بدهند با وضعیت فعلی هیچ کس در ادارات نمی ماند این پولی که شمای کارمند میگیری که در شبکه های اجتماعی بچرخید و کاری از پیش نمی برید و ظهر هم ظاهراً خداحافظ.

✳️در این جنگ تحمیلی ۱۲روزه اسرائیل هیچ کشوری به ایران هیچ نوعی کمکی نکرد. بلکه کشورهای همسایه به انواع مختلف به اسرائیل کمک کردند. محکوم کردن ها هم الکی و ظاهری بود. در پشت پرده چیزهای دیگری اتفاق می افتاد.

✳️مدتی است بحث انتقال پساب فاضلاب بیرجند به برخی معادن مطرح شده که در نوع خود اقدامی مثبت است، اما یک پرسش مهم در این میان وجود دارد: با توجه به نبود صنایع مادر در بیرجند و همچنین با در نظر گرفتن اینکه استقرار یک واحد صنعتی بزرگ در نزدیکی تصفیه‌خانه فاضلاب، می‌تواند بدون نیاز به هزینه‌های بالای انتقال پساب، بخشی از این آب تصفیه‌شده را به عنوان یک منبع پایدار و ارزشمند مورد استفاده قرار دهد، چرا تاکنون برای جذب سرمایه‌گذار و رانندازی واحد صنعتی بزرگ در مجاورت تصفیه‌خانه فاضلاب برنامه‌ریزی یا اطلاع‌رسانی نشده است؟ آیا نباید از این فرصت برای توسعه صنعتی و اشتغالزایی شری بهره برد؟

✳️کیفیت نان در سطح شهرستان مطلوب نیست و برخی نانواهای بیرجند در مجموع نمره قابل قبولی نمی گیرند. برخی نانواها از کیفیت پایین آرد گلایه دارند که باید نظارت بیشتری صورت بگیرد.

✳️گرفتن کپی مدارک از شهروندان ممنوع است؛ با وجود این، سال‌هاست روند گرفتن کپی مدارک در ادارات مختلف ادامه دارد و گویا ادارات بنا ندارند به این زودی خود را با این قانون تطبیق دهند.

✳️مثل اینکه این مردم در کل کشور فریاد رسی ندارند چون ۴ سال پیش مسکن ملی ثبت نام کردند متهم شدند به اینکه تا آخر عمر هزینه پرداخت کنند بابتش.

✳️آیا مسئولان به فکر گرد و خاک هستند؟ بله می دونم منشا از جای دیگر است و به این زودی هارفع نمیشه و یا این خشکسالی ها بدتر میشه اما اینم می فهمم که باید راهکارهای اجرایی خوبی هم بدن، اگه نمی تونن حداقل از هوش مصنوعی کمک بگیرند.

✳️چرا سرعت اینترنت چندروز خوب و چند روه خرابه؟ دشمنان هر چند روز یکبار کمین می کنند و به نت کشور حمله می کنند ؟

دیدگاه خوانندگان

واقعیت تلخ خشکسالی و گرد و خاک در استان

این یکی دو خبر اخیر واقعاً دل آدم را خالی می‌کند. از یک طرف می‌شنویم که فقط از اول امسال، ۳۶ روز هوای ناسالم داشتیم و وضع نفس کشیدن برای خیلی‌ها سخت شده. از طرف دیگه، سدهای استان هم بیشتر از هشتاد درصدشون خالی مونده و آب مثل نقل و نبات کم شده! خودمونیم، این یعنی هم از خشکسالی ضربه می‌خوریم، هم هر روز باید با گرد و خاک و آلودگی هوا سر و کله بزنیم. واقعاً بعضی وقت‌ها نمی‌دونم کدومش بیشتر زندگی مردم رو سخت کرده: بی‌آبی یا این گرد و غبارهایی که دیگه به بخشی از زندگی‌مون تبدیل شدن. آدم پیش خودش فکر می‌کنه اگه همین‌جوری پیش بره، با این روند، نه تنها مزرعه و باغ و دامپروری‌مون از بین میره، بلکه سلامتی‌مون هم حسابی به خطر می‌افته. کاش مسئولین هم یک کاری بکنن و این قضیه فقط توی خبرها و جلسات نمونه، چون این بحران‌ها دیگه شوخی‌بردار نیست و داره نفس مردم رو می‌گیره

خبر خوب

تقویت شبکه برق و روشنایی بیش از ۶۰ روستادر بیرجند

مدیر توزیع برق شهرستان بیرجند از اجرای موفق طرح بهارستان خبر داد و گفت: پروژه‌ای که با هدف اصلاح شبکه‌های فرسوده، بهبود روشنایی معابر و کاهش خاموشی‌ها تاکنون بیش از ۶۰ روستا را تحت پوشش قرار داده و نقش مؤثری در افزایش رضایت مشترکان ایفا کرده است. محمدعلی مهرشاد، به تشریح جزئیات طرح بهارستان که با عنوان نهضت ملی جهاد روشنایی در شهرستان بیرجند اجرا می‌شود، پرداخت. این طرح با هدف رفع افت ولتاژ، تقویت شبکه، بهبود روشنایی معابر و ارتقای کیفیت خدمات برق‌رسانی به مردم آغاز شده و تاکنون دستاوردهای قابل توجهی داشته است. وی در تشریح اهداف این پروژه بیان داشت: اصلاح و تقویت شبکه برق‌رسانی، رفع مشکل افت ولتاژ مشترکین، برطرف کردن وضعیت فول باری پست‌ها، تعویض پایه‌های فرسوده، رفع حریم و جابجایی پایه‌ها در معابر و بهبود روشنایی خیابان‌ها و کوچه‌ها از مهم‌ترین برنامه‌های این طرح است. وی تأکید کرد: تمامی این اقدامات در راستای ارتقای رضایت‌مندی مشترکین و افزایش بهره‌وری شبکه انجام می‌گیرد. مهرشاد با اشاره به اقدامات انجام شده گفت: در سال گذشته، برق‌رسانی و بهینه‌سازی شبکه در ۲۵ روستای شهرستان انجام شد و برنامه‌ریزی شده است که در سال جاری نیز ۳۵ روستای دیگر از مزایای این طرح بهره‌مند گردند. وی افزود: در حوزه روشنایی معابر نیز تاکنون ۲۹۶ دستگاه چراغ گازی فرسوده با چراغ‌های ال‌ای‌دی بهینه جایگزین شده است و ۷۰۰ متر شبکه روشنایی جدید در معابر فاقد روشنایی احداث شده است. وی به برخی از اقدامات تأییدیه‌محور و بومی‌سازی‌شده اشاره کرد و گفت: استفاده از پست‌های کم‌ظرفیت و با بازدهی بالا، هوشمندسازی تجهیزات اندازه‌گیری روشنایی معابر، نصب کنتورهای مرجع و احداث شبکه فشار ضعیف جهت کاهش شاع تغذیه مشترکین از جمله نوآوری‌های این طرح است که به بهبود کارایی و کاهش تلفات انرژی کمک شایانی می‌کند. مدیر توزیع برق بیرجند به تأثیر مثبت طرح در مدیریت مصرف برق اشاره کرد و افزود: اصلاح و تقویت شبکه موجب کاهش تلفات انرژی، رفع افت ولتاژ و در نهایت کاهش بار مصرف برق شده است. این موضوع منجر به رضایت بیشتر مشترکین و بهبود کیفیت خدمات شده است، همچنین، در زمینه آموزش مشترکان، اقدامات متنوعی از جمله ارسال پیامک، اطلاع‌رسانی در شبکه‌های اجتماعی و برگزاری جلسات با دهیاران انجام شده است تا آگاهی عمومی نسبت به اهمیت مدیریت مصرف و نگهداری از شبکه افزایش یابد. مهرشاد درباره مشکلات اجرای طرح اظهار داشت: یکی از چالش‌های مهم، اعمال خاموشی‌های لازم برای اجرای پروژه‌های عمرانی است. با توجه به اینکه خاموشی‌های جدید ممکن است موجب نارضایتی مشترکین شود، ما تلاش کرده‌ایم فعالیت‌های اجرایی را در زمان خاموشی‌های مدیریت مصرف انجام دهیم تا کمترین مزاحمت برای مردم ایجاد شود.



محسوب می‌شود. علی کریم‌دادی افزود: در قالب طرح «نشان‌دار کردن مالیات‌ها» که با هدف شفاف‌سازی و جلب مشارکت عمومی درآمدهای غیرمالیاتی بوده که این آمار بیانگر سهم بالای مالیات در درآمدهای عمومی استان است، به گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی، این سهم چشمگیر نشان‌دهنده حرکت تدریجی کشور به سمت نظام درآمدی پایدار است. وی گفت: با توجه به رویکرد سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص ارتباط بین تخصیص اعتبارات ابلاغی به استان‌ها با

میلیارد ریال بوده است. وی افزود: از این میزان درآمد، حدود ۹۱درصد مربوط به درآمدهای مالیاتی و ۹ درصد مربوط به درآمدهای غیرمالیاتی بوده که این آمار بیانگر سهم بالای مالیات در درآمدهای عمومی استان است. به گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی، این سهم چشمگیر نشان‌دهنده حرکت تدریجی کشور به سمت نظام درآمدی پایدار است.

وی گفت: با توجه به رویکرد سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص ارتباط بین تخصیص اعتبارات ابلاغی به استان‌ها با

تشدید گرما در خراسان جنوبی

گرما دوباره از امروز تا پایان هفته در خراسان جنوبی تشدید می‌شود.کارشناس هواشناسی استان گفت: از امروز تا پایان هفته دما به طور نسبی افزایش می‌یابد و هوا دوباره گرم خواهد شد. وی گفت: همچنان تا پایان هفته در برخی ساعات وزش باد نسبتا شدید و گرد و خاک به ویژه در نیمه شرقی قابل پیش بینی است و در مرز شرقی و مناطق مستعد هم کاهش میزان دید افقی و احتمال وقوع طوفان گرد و خاک دور از انتظار نیست و از روز جمعه مجدد تقویت ناپایداری‌ها را پیش بینی می‌کنیم.

سرمایه گذاری بخش خصوصی در باندهای دوم خراسان جنوبی و فرود گاهی استان سرعت می گیرد

با پیگیری استاندار خراسان جنوبی، سرمایه گذاری بخش خصوصی در باندهای دوم و فرود گاهی خراسان جنوبی سرعت می‌گیرد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ در ادامه پیگیری مسایل استان در پایتخت، استاندار خراسان جنوبی، روز دوشنبه با ارجانی، معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی دیدار کرد. در این دیدار که با حضور نماینده مردم فردوس، طیس، بشرویه، سرایان و عشق آباد و مدیرکل راه و شهرسازی استان انجام شد، تخصیص اعتبارات و تسهیلات ویژه برای پروژه‌های حوزه راه و شهرسازی در خراسان جنوبی پیگیری شد. استفاده از تسهیلات ویژه برای سرمایه گذاران فرودگاه، افزایش اعتبارات تخصیصی به راه‌آهن و استفاده از ظرفیت بودجه و صندوق ملی مسکن برای تأمین منابع مورد نیاز خدمات روبنایی و

استاندار خراسان جنوبی خبر داد:

رضایت کامل اتباع افغانستانی از عملکرد استان در مرز ماهیرود



استاندار خراسان جنوبی از رضایت کامل اتباع افغانستانی از عملکرد نیروهای مستقر در مرز ماهیرود خبر داد. سید محمدرضا هاشمی روز گذشته در بازدید از سایت مرزی ماهیرود، ضمن تشریح روند بازگشت اتباع غیرمجاز افغانستانی، این مرز را نه‌تنها اتباع با حفظ برای تجارت، بلکه بستر تعامل انسانی و منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران با کشور

تا ۷۰ کامیون حامل اثاثیه اتباع، از طریق مرز ماهیرود خارج می‌شود، افزود: اگرچه خروج فیزیکی بیشتر افراد از مرزهای دوغانرون و میلک انجام می‌شود، اما بخش مهمی از بار و وسایل آن‌ها با وسایل نقلیه جمهوری اسلامی ایران به این نقطه مرزی منتقل شده و پس از آن توسط ناوگان حمل‌ونقل افغانستان به داخل خاک آن کشور ارسال می‌گردد. هاشمی با اشاره به رضایتمندی اتباع افغانستانی از نحوه برخورد عوامل مرزبنایی، ارتش و نیروهای مستقر در مرز ماهیرود، اظهار کرد: نگاه جمهوری اسلامی ایران به اتباع کشورهای همسایه، همواره بر مبنای اصول انسانی، اسلامی و کرامت بوده و در این زمینه هیچ تمایزی میان افراد قاتل نیستیم.وی تصریح کرد: اتباعی که فاقد مدارک قانونی هستند، طبق ضوابط ملی باید به کشور خود بازگردند. اما این روند با حفظ احترام و رعایت موازین اخلاقی انجام می‌شود.

به گفته وی، اتباع مجاز دارای مدارک اقامتی معتبر همچنان در استان خراسان جنوبی همانند شهروندان ایرانی از خدمات متنوع بهره‌مند هستند.

خراسان جنوبی کمترین میزان فرار مالیاتی در کشور را دارد

سید محمدرضا هاشمی همچنین روز گذشته به مناسبت هفته فرهنگ مالیاتی در بازدید از اداه کل امور مالیاتی خراسان جنوبی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اخیر، به ویژه شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، از تلاش‌ها و زحمات کارکنان این مجموعه تقدیر کرد. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به قانون‌مداری مردم استان گفت: خراسان جنوبی از جمله استان‌هایی است که کمترین میزان فرار مالیاتی را دارد، مردم این استان متعهد هستند، بنابراین این موضوع وظیفه دستگاه مالیاتی را در حفظ اعتماد عمومی سنگین‌تر می‌کند.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی:

خراسان جنوبی، پایگاه امن سرمایه گذاری

در استان، با اشاره به حوادث اخیر و شرایط اقتصادی کشور، گفت: آنچه در جنگ ۱۲ روزه رخ داد، تنها یک حمله نظامی نبود بلکه دومین جنگ تحمیلی علیه جمهوری اسلامی ایران بود که در میانه مذاکرات دیپلماتیک، چهره واقعی دشمنان را به نمایش گذاشت.

وی افزود: در حالی که دشمن سعی داشت با ابزار رسانه‌ای، فشارهای بین‌المللی و وعده‌های ظاهری، جمهوری اسلامی را پای میز مذاکره نگه دارد، همزمان در اتاق‌های جنگ نقشه تهاجم می‌کشید؛ اما با تلفیق قدرت نظامی، ولایت‌پذیری مردم و سرمایه اجتماعی موجود، توانستیم تهدید را به فرصت و پیروزی تبدیل کنیم. ذاکریان با اشاره به دو وجه جنگ اخیر، تصریح کرد: وجه بیرونی آن را همه مشاهده کردند؛ شهادت سرداران بزرگ، دانشمندان هسته‌ای، هنرمندان، ورزشکاران، مردم و حتی کودکان معصوم، اما آنچه



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: در سال ۱۴۰۴ باید با عزم راسخ برای توسعه سرمایه‌گذاری و تولید در فضای اقتصادی کشور تلاش شود و خراسان جنوبی ظرفیت تبدیل‌شدن به پایگاه امن سرمایه‌گذاری را دارد. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی، مرتضی ذاکریان، روز گذشته در نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاههای تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی



چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۴ * شماره ۶۰۶۱



سکوت سازمان‌های بین‌المللی عامل اصلی استمرار ظلم در جهان

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: هنگامی که نهادهای جهانی در مقابل جنایات استکبار سکوت اختیار می‌کنند، این امر باعث می‌شود که ظالمان با قدرت بیشتری به اقدامات خود ادامه دهند و عدالت جهانی به خطر بیفتد. حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته در جلسه درس اخلاق مدیران دستگاه‌های اجرایی استان افزود: در جوامع امروز دنیا می‌بینیم که برخی نظام‌های سیاسی، به ویژه نظام‌های لیبرال دموکراسی که ادعای حقوق بشر دارند، برخلاف آنچه می‌گویند، عمل می‌کنند و در واقع، این نظام‌ها فرعون‌های زمین هستند که به زور قدرت و ثروت، قوانین ظالمانه و بی‌پایه خود را بر مردم تحمیل می‌کنند.وی بیان کرد: آنان با جعل حقوق بشر آمریکایی و استفاده از سازمان‌های بین‌المللی، به دنبال سلطه بر ملل و جوامع دیگر هستند و این امر باعث شده که بشریت بیش از پیش گرفتار ظلم و ستم شود.

علی ناصری، سکان دار جدید فرمانداری مرکز استان شد

کاری –آیین تودیع و معارفه فرماندار شهرستان بیرجند روز یکشنبه ۲۴ تیرماه ۱۴۰۳، باحضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی، در محل فرمانداری بیرجند بر گزار شد. در این مراسم، ضمن تقدیر از خدمات علی فاضلی‌فرد، علیرضا ناصری به‌عنوان فرماندار جدید مرکز استان معرفی شد.این مراسم که در قالب نشست شورای اداری شهرستان بیرجند بر گزار شد، با حضور امام جمعه موقت بیرجند، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی، مدیران کل، نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس، اعضای شورای تأمین و جمعی از مدیران اجرایی استان و شهرستان همراه بود.

پیش فروش بلیت اتوبوس‌های اربعین در خراسان جنوبی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از پیش فروش بلیت اتوبوس برای زائران اربعین حسینی از ۲۵ تیرماه در این استان خبر داد. جلال زاده گفت: متقاضیان از طریق وب سرویس‌های فروش بلیت شرکت‌های حمل و نقل مسافر استان به نشانی www.payaneha.ir و www.payaneha.com می‌توانند از ۲۵ تیر ماه اقدام به خرید بلیت کنند.وی با بیان اینکه از ظرفیت کل ناوگان جاده‌ای برای جابه جایی مسافران اربعین استفاده خواهیم کرد، افزود: با توجه به پیش بینی افزایش متقاضیان بلیت اتوبوس این اداره کل آمادگی افزایش ظرفیت صندلی را دارد تا زائران مشکلی نداشته باشند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: در اربعین امسال مانند سنوات گذشته، نظارت‌های لازم بر نحوه عملکرد شرکت‌های حمل و نقل، رانندگان و ناوگان با استفاده از سامانه‌های در اختیار سازمان راهداری و حمل و نقل و جاده‌ای انجام می‌شود. وی گفت: کارکنان راهداری در پایانه های مسافربری استان و نیز در مرزها آماده پاسخگویی و رفع مشکلات زائران در زمینه حمل و نقل هستند.جلال زاده افزود: مردم می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را از طریق سامانه گویای ۱۴۱ و سامانه پیامکی ۳۰۰۵۶۱۴۱ اطلاع دهند.

خرید خدمت سربازی برای بیمه شدگان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر

نصر آبادی –امکان خرید خدمت سربازی برای بیمه شدگان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر فراهم شد. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان گفت: با ابلاغ مدیر عامل این صندوق، زمینه‌خرید سنوات خدمت سربازی برای بیمه شدگانی که خدمت مقدس سربازی را به پایان رسانده‌اند فراهم شده‌است. علیرضا اسدی افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه حضوری به کارگزاران صندوق در سراسر استان یا مراجعه به سایت صندوق به نشانی www.roostaa.ir نسبت به خرید سوابق خدمت و پرداخت مابه‌التفاوت آن اقدام کنند.

مناسب سازی ادارات خراسان جنوبی، بالاتر از میانگین کشوری

۷۳ درصد ادارات خراسان جنوبی مناسب سازی شده است. سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر میانگین مناسب‌سازی در ادارات به ۷۳ درصد رسیده که از میانگین کشوری یعنی ۵۵ درصد، بالاتر است، اما برای رسیدن به وضعیت ایده‌آل نیازمند همت جمعی در دستگاه‌های اجرایی هستیم. حمیدرضا گزارانی با بیان اینکه مناسب‌سازی تنها مختص جامعه هدف بهزیستی نیست، افزود: همه اقشار از جمله جانیازان، کودکان، مادران باردار، افراد در دوران نقاهت بیماری، افراد دارای افزایش وزن یا کوتاه قامت نیز نیازمند این امکانات هستند.وی همچنین از اجرای طرح اعطای نشان تفرهای و طلائی به اماکن خصوصی که دارای ۹۰ درصد به بالا و ۷۰ تا ۹۰ درصد مناسب‌سازی هستند خبر داد و گفت: چند مکان در استان به عنوان مکان‌های دسترس‌پذیر احصا شده‌اند که در هفته بهزیستی نشان خود را دریافت خواهند کرد. سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: در حوزه مناسب‌سازی خودرو، ۳۰ میلیون تومان و در حوزه مسکن، ۴۰ میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت می‌شود و پارسال نیز ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به ۱۸۸ نفر از جامعه هدف اعطا شده است.

برگزاری برخط مرحله استانی یازدهمین جشنواره خوارزمی

برنا – مرحله استانی یازدهمین جشنواره خوارزمی به صورت برخط در خراسان جنوبی برگزار شد. به گفته دبیر یازدهمین جشنواره خوارزمی خراسان جنوبی، این دوره با استقبال دانش آموزان مدارس استان و ارسال ۱۱۰۰ اثر به دبیرخانه همراه بود. محمدی افزود: ۳۰۰ اثر در ۱۳ محور به مرحله دآوری رسیده که به دلیل شرایط فعلی کشور به صورت برخط داوری می‌شوند. وی گفت: محورهای جشنواره بر اساس سند تحول آموزش و پرورش است و دانش آموزان بر حسب علایق خود در مورد محتوای دروس متوسطه اول در زمینه‌های عکاسی، نمایش، برنامه نویسی، بازی و … تولید محتوا می‌کنند. دبیر یازدهمین جشنواره خوارزمی خراسان جنوبی گفت: این مرحله از داوری که از روز گذشته آغاز شده به مدت ۳ روزه ادامه خواهد داشت و در نهایت حدود ۷۰۰ اثر منتخب استانی به مرحله کشوری که نیمه دوم مرداد برگزار می‌شود راه می‌یابد.

پایان تیر آخرین مهلت برای عضویت رایگان در کانون پرورش فکری

خاتونی – کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی، عضویت در مراکز فرهنگی هنری خود را تا ۳۱ تیر رایگان اعلام کرد. مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گفت: کودکان و نوجوانانی می‌توانند با مراجعه به ۱۲ مرکز ثابت این کانون به صورت حضوری ثبت‌نام کنند و از این امتیاز بهره‌مند شوند. مهدی مظهری افزود: کانون پرورش فکری در مراکز خود علاوه بر دارا بودن کتاب‌خانه، امکان استفاده ۶۰ فعالیت در حوزه‌های فرهنگی، هنری، ادبی و علمی را برای اعضای خود فراهم کرده است.وی با بیان اینکه شعار امسال کانون پرورش فکری، «تابستونتو با کانون بساز» است، گفت: در ۱۳ مرکز سیار استان نیز در تمام ایام سال خدمات رایگان به کودکان و نوجوانان روستایی ارائه می‌شود.

 جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران	اخطار به نظر به اینکه خانم ثریا گنجی مالک پلاک ۱۲۵ فرعی از ۱۸۳۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در ارضی حاجی آباد با ارائه درخواست کتبی شماره ۲۰۰۵۲۶۵ – ۱۴۰۴/۴/۲ درخواست رسیدگی به تداخل و تعارض با پلاک یک فرعی از ۱۶۵۴ – اصلی بخش ۲ بیرجند مالکیت را نموده لذا تاریخ جهت رسیدگی و بازدید محل تعیین وقت گردیده مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۵/۰۶ ساعت اداری در محل این واحد ثبتی با محفل وقوع ملک به آدرس حاجی آباد نبش ولی عصر (عج) ۲۸ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. مصطفی باقری – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
--	---

 جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران	ایزوگام و فیرکونی آراسته فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی مدیریت: حسن آراسته <i>نقد و اقباط</i> ایزوگام شرق و دلیجان
--	---

 جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران	پاکیزگی نما، تمیزی ماندگار ، کیفیت محصولات نمایشوی نانو حفاظ ایرانیان توسط سه تیم متخصص و مجزا در سریع ترین زمان و با قیمت مناسب
--	--

 جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران	
--	---

شستشوی انواع نماهای ساختمانی با جدیدترین متدهای روز

رنگ برداری سطوح و شستشوی نماهای سفالی قدیمی به روش سند بلاست

تهیه و اجرای انواع نانو (ضد آب و آبرگریزی نما) با بهترین محصولات

اجرای نانو ساب برای سنگ‌های گرانیت مشکی به کار رفته در نمایرای اولین بار

آکرم مرستی جنوبی

سه تن از فقهای شورای نگهبان توسط رهبر انقلاب ابقا شدند

در پی نامه آیت... جنتی دبیر شورای نگهبان مبنی بر پایان عضویت آقایان حاج سیداحمد خاتمی، حاج شیخ علیرضا اعرافی و حاج سیداحمد حسینی خراسانی در تاریخ ۲۵ تیرماه رهبر انقلاب در پاسخ مرقوم فرمودند:«با سلام و تحیت، حضرات محترم نامبرده را مجدداً به عضویت فقهای شورای نگهبان منصوب می کنم»

انقلابیون انتظار لحن انقلابی داشتند اما شیوه پزشکیان چنین نبوده و نیست

عطاء... مهاجرانی، فعال اصلاح طلب در یادداشتی نوشت:
انقلابیون انتظار لحن انقلابی نداشتند. شیوه پزشکیان چنین نبوده و نیست. با اینکه صاحبان لحن انقلابی کارنامه و دسآوردشان پیش چشم همگان است. مردم ما و دولت‌های مختلف نتیجه ورق باره بودن قطعهنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل را دیده و چشیده‌اند.

آمریکا یک قارقارک دارد
با ۳۵ سال سن به نام B2

ابوالفضل طهروند، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما داشته مان را کم می بینیم، اما آنها خسارت کم ما را زیاد نشان می‌دهند. همین B۲ آمریکا در راه داشت گم می‌شد. یک قارقارک دارند با ۳۵ سال سن به نام B۲. از ۲۰ فرودن B۲ فقط ۷ فرودن توان عملیات دارد. آمریکا در حال فروپاشی است. باور کنم

در میان جاسوسان اسرائیل حتی یک مهاجرافغانستانی هم نداریم

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: بر اساس اطلاعات موثق، در میان جاسوسان اسرائیل حتی یک مهاجر افغانستانی هم نداریم. منان رئیس، گفت: بحث اتباع هراسی است. من یک جلسه همین اخیراً با مسئولان امنیتی داشتیم، اعلام کردند که بعد از شروع این جنگ حتی یک مورد جاسوس از اتباع نبوده‌است. وی افزود: اتباع غیر مجاز باید بروند. اینها خیلی هایشان مدافع جرم بودند. اتباع هراسی اشتباه است.

مذاکره اگر عز تمندانه و یا رعایت هنجارها باشد، منعی ندارد

سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی دولت سیزدهم گفت: نظامی‌های ما به طور طبیعی حمله را مفروض می‌گیرند و آمادگی کامل دارند. مذاکره اگر عزتمندانه و قدرتمندانه باشد و هنجارهای کشور که مقام معظم رهبری و مسئولان اعلام کرده‌اند، مراعات شود، مانعی ندارد به شرطی که با قدرت و با رعایت هنجارها و مواضع نظام اسلامی باشد.وی همچنین اظهار کرد: هر صدايي که شکنده وحدت باشد، از حلقوم دشمن است. بزرگ‌ترین قدرت، ثروت و موجودیت ما وحدت ملی است.



عضو مجلس خبرگان رهبری

آمریکا یک قارقارک دارد
با ۳۵ سال سن به نام B2

اسکندر مومنی، وزیر کشور گفت: در پخن امنیت عمومی زحماتی در خلال جنگ ۱۲ روزه صورت گرفت که دستگاهی همچون نیروی انتظامی، سپاه و بسیج و همچنین وزارت اطلاعات در آن دخیل بودند. وی با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای امنیت زندان‌ها در تهران و برخی از شهرها صورت گرفت، افزود: موضوع امنیت کوچه، خیابان و اماکن عمومی مورد



سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی درباره راه اندازی کارزاری با عنوان "اینترنت طبقاتی"، خاطر نشان کرد: دولت با آزادی اینترنت موافق است



معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ماهیت جنگ ۱۲ روزه برای ایران، تقابل دو تمدن و برای رژیم صهیونیستی تلاشی مزدبوجه برای

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۳۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۵۰۰۰ تومان

لحظه به لحظه مدیریت رهبرانقلاب وعده صادق بود

گفت: امام فرمودند پشتیبان ولایت فقیه باشید تا کشور آسیب نبیند. ما درستی این سخن را در ۴۷ سال انقلاب آزمودیم. در مقاطع مختلف از جمله در جنگ تحمیلی آزمودیم، در اداره سرافرازانه کشور نیز آزمودیم؛ به‌ویژه در این جنگ تحمیلی ۱۲ روزه . خاتمی افزود: اینکه بگویم تنها اسرائیل بود، به نظر نادرست است؛ اسرائیل بود، آمریکا،

ناتو و اتحادیه اروپا نیز بودند. وی ادامه داد: در این مقطع، دنیای کفر به جنگ با نظامی آمد که آرزوی تجلی دین را دارد؛ ولی به یاری خداوند و به اعتراف دشمنان، پیروز این میدان ایران اسلامی بود. وی درباره دلایل این پیروزی گفت: اولاً به دلیل رهبری بصیر، نافذ، مقتدر و دوراندیش مقام معظم رهبری بود که در این ۱۲ روز جنگ تحمیلی،

توجه قرار گرفت. با مصوبه شورای امنیت ملی کشور نیروهای نظامی، انتظامی، سپاه و بسیج در تمام اماکن ورودی و خروجی کشور در حالت آمادباش مشغول خدمات رسانی به مردم شدند، مصوبه کاملاً توسط نیروهای انتظامی و بسیج اجرا شد و مردم از امنیت موجود در دوران جنگ رضایت کامل داشتند. مومنی اضافه کرد: حمله به

مراکز پلیس یکی دیگر از سرمایه گذاری‌های دشمنان کشور بود که آخرین آماج حملات دشمن، حمله به مقر پلیس است؛ در این جنگ تحمیلی قریب به ۱۵۰ شهید نیروی انتظامی تقدیم کشور شد. بسیاری از مراکز پلیس در تهران و سایر استان‌های کشور مورد حمله دشمن قرار گرفت، دلشلیش هم این است که دشمنان بر روی امنیت داخلی

اما قبل از آن اگر برای مثال خبرنگار نیاز به اینترنت‌آزادتری داشته باشد باید به او داد. امور را نمی‌توان معطل کرد تا مسائل حل شود. هرچند نگاه دولت دسترسی به اینترنت آزاد است، سخنگوی دولت با بیان اینکه رویکرد دولت از ابتدای روی کار آمدن، اینترنت آزاد بوده و باوری بر اینکه بخواهد اینترنت را قطع کند ندارد، اظهار کرد: اما در ایام دفاع

بقا بود، گفت: دشمن تصور نمی‌کرد پس از ۱۲ روز ناگزیر از تقاضای آتش‌بس شود؛ اما وحدت ملی و مقاومت مردم معادلانش را بر هم زد. سردار ید... جوانی دوشنبه ۲۳ تیر در دوازدهمین همایش جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی استان زنجان که در سالن اجتماعات حسینیه اعظم زنجان برگزار شد، با تسلیت ایام سوگواری حضرت اباعبدل...الحسین (ع) و گرامیداشت یاد شهدا، جهاد تبیین

پيامبر اکرم صلى ... عليه و آله و سلم فرمودند : الْحَسَنُ وَالْحُسَيْنَ إِمَامَانِ قَامَا أَوْ قَعَدَا حسن و حسین در همه احوال امام و پیشوایند ؛ چه بایستند و چه بنشینند. (کتاب بحار الانوار ۲۹۱/۴۳ و ۲/۴۴)

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۲۰

کتاب تلگرافی @ AVANEWS724

لحظه‌به‌لحظه مدیریت ایشان وعده صادق بود. ثانیاً وحدت ملت؛ یک صدا از ایران برخاست و آن صدا دفاع از ایران اسلامی بود. وی گفت: کسانی این روزها واژه «امت» را در برابر «ملت» قرار دادند؛ این نغمه تفرقه بود. مقام معظم رهبری در گذشته هم فرمودند و این روزها هم فرمودند: ایران از اسلام جدا نیست و اسلام از ایران جدا نیست.

مردم از امنیت موجود در دوران جنگ رضایت کامل داشتند



حساب باز کرده بودند.

دولت با آزادی اینترنت موافق است، اما...

مقدس ۱۲ روزه، تعدادی از پهبادهای مردم را مورد اصابت قرار می‌داد از طریق اینترنت کنترل می‌شد و طبیعتاً نیاز بود که برای حفظ امنیت مردم به‌اینترنت ملی مهاجرت کنیم و البته شاهد این بودید که بعد از آن برگشتیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا پیش‌بینی مشخصی برای رفع فیلتر تلگرام وجود دارد، گفت:

روز، دلایانه خواستار آتش‌بس شود. معاون سیاسی سپاه پاسداران تأکید کرد: این نبرد، جنگی تمدنی میان اندیشه اسلامی –ایرانی و تمدن غرب بود. صهیونیست‌ها در این میدان نه برای برتری، بلکه برای بقا جنگیدند و این تفاوت در ماهیت، شکست آنها را رقم زد. جوانی، وحدت و انسجام ملی را مهم‌ترین عامل ناکامی دشمن دانست و افزود: امروز درگیر جنگی ترکیبی هستیم که نبرد اراده‌ها و ذهن‌هاست؛ در این فضا،

را هم‌عرض جهاد در میدان دانست و گفت: روشنگری در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی، مأموریتی اساسی در تقویت بنیان‌های فکری و استحکام جبهه انقلاب است. جوانی، با اشاره به تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، اظهار کرد: دشمن تصور می‌کرد، می‌تواند با ضربه نظامی، هیمنه جمهوری اسلامی را بر هم بریزد؛ اما اراده ملت ایران و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی موجب شد پس از ۱۲

برای جناب استاندار محترم و سایر مسئولین گرامی، آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون در مسیر خدمت به مردم شریف استان دارم و برای همکار عزیزمان، آرزوی شفای کامل و بازگشت هرچه سریع‌تر به جمع گرم خانواده جهاد دانشگاهی.

با احترام – مجتبی ابراهیمی رومنجان
رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی و مدیر مسئول خبرگزاری دانشجویان ایران ایسنا (خراسان جنوبی)

بدرین‌وسیله‌از حضور ارزشمند و دلگرم‌کننده

جناب آقای دکتر هاشمی استاندار محترم
مدیران گرامی دستگاه های اجرایی استان و همراهان ایشان
در عیادت‌از همکارر سانه‌ای‌مان،سرکار خانم‌سپیده‌قلندری،صمیمانه‌تقدیر وتشکر می‌کنم. بدون شک، این حضور صمیمانه، نشانه‌ای روشن از قدرشناسی از تلاش‌های اهالی رسانه و ارج نهان به زحمات شبانه‌روزی خبرنگارانی است که همواره در خط مقدم آگاهی‌بخشی به جامعه قرار دارند.

برای جناب استاندار محترم و سایر مسئولین گرامی، آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون در مسیر خدمت به مردم شریف استان دارم و برای همکار عزیزمان، آرزوی شفای کامل و بازگشت هرچه سریع‌تر به جمع گرم خانواده جهاد دانشگاهی.

با احترام – مجتبی ابراهیمی رومنجان
رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی و مدیر مسئول خبرگزاری دانشجویان ایران ایسنا (خراسان جنوبی)

بدرین‌وسیله‌از حضور ارزشمند و دلگرم‌کننده

پيامبر اکرم صلى ... عليه و آله و سلم فرمودند : الْحَسَنُ وَالْحُسَيْنَ إِمَامَانِ قَامَا أَوْ قَعَدَا حسن و حسین در همه احوال امام و پیشوایند ؛ چه بایستند و چه بنشینند. (کتاب بحار الانوار ۲۹۱/۴۳ و ۲/۴۴)

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۲۰

کتاب تلگرافی @ AVANEWS724

کتاب تلگرافی @ AVANEWS724

کتاب تلگرافی @ AVANEWS724

لحظه‌به‌لحظه مدیریت ایشان وعده صادق بود. ثانیاً وحدت ملت؛ یک صدا از ایران برخاست و آن صدا دفاع از ایران اسلامی بود. وی گفت: کسانی این روزها واژه «امت» را در برابر «ملت» قرار دادند؛ این نغمه تفرقه بود. مقام معظم رهبری در گذشته هم فرمودند و این روزها هم فرمودند: ایران از اسلام جدا نیست و اسلام از ایران جدا نیست.

مراکز پلیس یکی دیگر از سرمایه گذاری‌های دشمنان کشور بود که آخرین آماج حملات دشمن، حمله به مقر پلیس است؛ در این جنگ تحمیلی قریب به ۱۵۰ شهید نیروی انتظامی تقدیم کشور شد. بسیاری از مراکز پلیس در تهران و سایر استان‌های کشور مورد حمله دشمن قرار گرفت، دلشلیش هم این است که دشمنان بر روی امنیت داخلی

اما قبل از آن اگر برای مثال خبرنگار نیاز به اینترنت‌آزادتری داشته باشد باید به او داد. امور را نمی‌توان معطل کرد تا مسائل حل شود. هرچند نگاه دولت دسترسی به اینترنت آزاد است، سخنگوی دولت با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای امنیت زندان‌ها در تهران و برخی از شهرها صورت گرفت، افزود: موضوع امنیت کوچه، خیابان و اماکن عمومی مورد

مقدس ۱۲ روزه، تعدادی از پهبادهای مردم را مورد اصابت قرار می‌داد از طریق اینترنت کنترل می‌شد و طبیعتاً نیاز بود که برای حفظ امنیت مردم به‌اینترنت ملی مهاجرت کنیم و البته شاهد این بودید که بعد از آن برگشتیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا پیش‌بینی مشخصی برای رفع فیلتر تلگرام وجود دارد، گفت:

روز، دلایانه خواستار آتش‌بس شود. معاون سیاسی سپاه پاسداران تأکید کرد: این نبرد، جنگی تمدنی میان اندیشه اسلامی –ایرانی و تمدن غرب بود. صهیونیست‌ها در این میدان نه برای برتری، بلکه برای بقا جنگیدند و این تفاوت در ماهیت، شکست آنها را رقم زد. جوانی، وحدت و انسجام ملی را مهم‌ترین عامل ناکامی دشمن دانست و افزود: امروز درگیر جنگی ترکیبی هستیم که نبرد اراده‌ها و ذهن‌هاست؛ در این فضا،

را هم‌عرض جهاد در میدان دانست و گفت: روشنگری در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی، مأموریتی اساسی در تقویت بنیان‌های فکری و استحکام جبهه انقلاب است. جوانی، با اشاره به تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، اظهار کرد: دشمن تصور می‌کرد، می‌تواند با ضربه نظامی، هیمنه جمهوری اسلامی را بر هم بریزد؛ اما اراده ملت ایران و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی موجب شد پس از ۱۲

با احترام – مجتبی ابراهیمی رومنجان
رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی و مدیر مسئول خبرگزاری دانشجویان ایران ایسنا (خراسان جنوبی)

بدرین‌وسیله‌از حضور ارزشمند و دلگرم‌کننده

جناب آقای دکتر هاشمی استاندار محترم
مدیران گرامی دستگاه های اجرایی استان و همراهان ایشان
در عیادت‌از همکارر سانه‌ای‌مان،سرکار خانم‌سپیده‌قلندری،صمیمانه‌تقدیر وتشکر می‌کنم. بدون شک، این حضور صمیمانه، نشانه‌ای روشن از قدرشناسی از تلاش‌های اهالی رسانه و ارج نهان به زحمات شبانه‌روزی خبرنگارانی است که همواره در خط مقدم آگاهی‌بخشی به جامعه قرار دارند.

برای جناب استاندار محترم و سایر مسئولین گرامی، آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون در مسیر خدمت به مردم شریف استان دارم و برای همکار عزیزمان، آرزوی شفای کامل و بازگشت هرچه سریع‌تر به جمع گرم خانواده جهاد دانشگاهی.

با احترام – مجتبی ابراهیمی رومنجان
رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی و مدیر مسئول خبرگزاری دانشجویان ایران ایسنا (خراسان جنوبی)

بدرین‌وسیله‌از حضور ارزشمند و دلگرم‌کننده

کوثری: هنوز احتمال بستن تنگه هرمز وجود دارد

اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در مصاحبه با روزنامه المیادین اظهار کرد: ایران میز مذاکره را ترک نکرده بلکه طرف مقابل، آن را بر هم زد و به ایران تجاوز کرد. بنابراین الان اصلا شرایط بازگشت به مذاکرات وجود ندارد و بازگشت به آن شروطی دارد. نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: ما غنی‌سازی را حق قانونی خود می‌دانیم و اصلا از آن عقب‌نشینی نمی‌کنیم. گزارشی که بازرسان آژانس از برنامه ماهیه کرده‌اند، گفته‌اند که تاکنون هیچ انحرافی در برنامه صلح‌آمیز ایران رخ نداده است. اما مسئولان مربوطه دوگانه برخورد کردند. چرا از وجود دوربین‌ها و بازرسی‌ها در جهت فشار بر ایران استفاده کردند؟ ایران به همکاری با آژانس بر نمی‌گردد مگر اینکه آژانس از برخورد دوگانه خود با ایران دست بکشد. المیادین از بر که تنگه هرمز به عنوان یک اهرم فشار راهبردی پرسید که در اختیار ایران است و کوثری گفت: هنوز این احتمال (بستن تنگه) هست و در حال بررسی است. از نظر نظامی کارهای آن انجام شده اما اینکه تصمیم نهایی درباره آن چگونه گرفته می‌شود، باید گفت ما هستیم که مشخص می‌کنیم چه زمانی باز باشد چه زمانی بسته باشد. فعلا در حال بررسی هستیم و هر وقت نیاز باشد می‌توانیم آن را اجرایی کنیم. اما فعلا تصمیمی برای آن نیست. در ادامه المیادین از نماینده مجلس پرسید «آیا ایران به مذاکره برمی‌گردد و آیا درخواست آمریکا را قبول می‌کند که دوباره مذاکره کند» ، کوثری گفت: ما زمانی مذاکره را قبول خواهیم کرد که یک، این تجاوز را محکوم کنند. هم سازمان ملل هم آژانس بین‌المللی انرژی اتمی این حرکت ناپخردانه آنان را محکوم کنند. دوم، وقتی به تأسیسات اتمی ما حمله می‌کنند، باید محاکمه شوند.

جهاد تبیین مسئولیت همگانی است. تبیین صحیح حقایق و تقویت بصیرت عمومی، ضامن خنثی‌سازی دو قطبی‌سازی‌ها و توطئه‌های تفرقه‌افکن دشمن است. معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: براساس وعده الهی، ملتی که مقاومت کند و یاری خداوند را بجوید، هیچ قدرتی توان غلبه بر او را ندارد. امروز باید با ایمان، آگاهی و اتحاد ملی، نقشه‌های دشمنان را بی‌اثر کرد.

روز، دلایانه خواستار آتش‌بس شود. معاون سیاسی سپاه پاسداران تأکید کرد: این نبرد، جنگی تمدنی میان اندیشه اسلامی –ایرانی و تمدن غرب بود. صهیونیست‌ها در این میدان نه برای برتری، بلکه برای بقا جنگیدند و این تفاوت در ماهیت، شکست آنها را رقم زد. جوانی، وحدت و انسجام ملی را مهم‌ترین عامل ناکامی دشمن دانست و افزود: امروز درگیر جنگی ترکیبی هستیم که نبرد اراده‌ها و ذهن‌هاست؛ در این فضا،

را هم‌عرض جهاد در میدان دانست و گفت: روشنگری در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی، مأموریتی اساسی در تقویت بنیان‌های فکری و استحکام جبهه انقلاب است. جوانی، با اشاره به تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، اظهار کرد: دشمن تصور می‌کرد، می‌تواند با ضربه نظامی، هیمنه جمهوری اسلامی را بر هم بریزد؛ اما اراده ملت ایران و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی موجب شد پس از ۱۲

برای جناب استاندار محترم و سایر مسئولین گرامی، آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون در مسیر خدمت به مردم شریف استان دارم و برای همکار عزیزمان، آرزوی شفای کامل و بازگشت هرچه سریع‌تر به جمع گرم خانواده جهاد دانشگاهی.

با احترام – مجتبی ابراهیمی رومنجان
رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی و مدیر مسئول خبرگزاری دانشجویان ایران ایسنا (خراسان جنوبی)

بدرین‌وسیله‌از حضور ارزشمند و دلگرم‌کننده

جناب آقای دکتر هاشمی استاندار محترم
مدیران گرامی دستگاه های اجرایی استان و همراهان ایشان
در عیادت‌از همکارر سانه‌ای‌مان،سرکار خانم‌سپیده‌قلندری،صمیمانه‌تقدیر وتشکر می‌کنم. بدون شک، این حضور صمیمانه، نشانه‌ای روشن از قدرشناسی از تلاش‌های اهالی رسانه و ارج نهان به زحمات شبانه‌روزی خبرنگارانی است که همواره در خط مقدم آگاهی‌بخشی به جامعه قرار دارند.

برای جناب استاندار محترم و سایر مسئولین گرامی، آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون در مسیر خدمت به مردم شریف استان دارم و برای همکار عزیزمان، آرزوی شفای کامل و بازگشت هرچه سریع‌تر به جمع گرم خانواده جهاد دانشگاهی.

با احترام – مجتبی ابراهیمی رومنجان
رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی و مدیر مسئول خبرگزاری دانشجویان ایران ایسنا (خراسان جنوبی)

بدرین‌وسیله‌از حضور ارزشمند و دلگرم‌کننده

بدرین‌وسیله‌از حضور ارزشمند و دلگرم‌کننده

اخبار فور
اخبار مغرب
نیمه شب شرقی
اخبار صبح
طلوع آفتاب
۱۱ : ۳۹
۱۹ : ۰۱
۲۲ : ۵۱
۰۳ : ۰۰
۰۴ : ۳۶

اوقات شرعی مرکز استان

اوقات شرعی مرکز استان

اوقات شرعی مرکز استان

اوقات شرعی مرکز استان

اوقات شرعی مرکز استان

شمس الواعظی،ن فعال رسانه‌ای اصلاح طلب گفت: «ایران در جنگ ۱۲ روزه ار روز چهارم به بعد با تصمیم‌گیری هوشمندانه، قریب داد و رکن جنگ برق‌آسا را به سمت وضعیتی فرسایشی برای اسرائیل سوق داد. برای اسرائیل، جنگ ۱۲ روزه جنگی طولانی بود؛ تا جایی که اسرائیل خود تقاضای آتش‌بس کرد و این درخواست به صورت فوری و شبانه به آمریکا ارائه شد. ترامپ در گرویدار تلاش برای برقراری آتش‌بس، امتیاز معروفی را برای فروش نفت بدون تحریم ایران به چین مطرح کرد و ایران با شرط این‌که آخرین ضربه را در جنگ بزند، این پیشنهاد را پذیرفت که تقریباً همین هدف محقق شد.»

سیاست‌فیلترینگ در کشور شکست خورده است

معاون سیاستگذاری و برنامه ریزی توسعه فاوا و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه سیاست دولت اینترنت عمومی و باز برای همه مردم است، گفت: سیاست فیلترینگ در کشور شکست خورده است. چیت ساز افزود: این ابزارها (فیلترینگ) نه تنها نتوانسته نیازهای مردم را برآورده کند، بلکه به عنوان ابزارهای ضد زیرساخت‌های کشور مورد سوءاستفاده قرار گرفته، به‌طوری که حجم زیاد حملات به زیرساخت های داخلی و خارجی از طریق این ابزارها صورت می‌گیرد.

دشمن قبل از مذاکره باید ثابت کند که دنبال حل مسائل است

دهقان، رئیس‌بنیاد مستضعفان گفت: آزموده را آزمودن خطاست. جمهوری اسلامی هیچگاه به مذاکره نه‌نگفته‌است. دشمن ابتدا باید ثابت کند که می‌خواهد از طریق مذاکره مسائل را حل کند.

افزایش قیمت‌ها در بازار طلا و سکه

نرخ طلا و سکه با افزایش قیمت‌ها در بازار نمایان شد؛ به طوری که نرخ سکه امامی با ۸۲۰ هزار تومان افزایش به ۸۱ میلیون تومان رسید. نرخ دلار نیز، ۸۹۵۴۵ تومان معامله شد. در بازار نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار با ۵۷ هزار تومان افزایش و با نرخ هفت میلیون و ۲۱۲ هزار تومان در بازار طلا معامله شد. سکه امامی با ۸۲۰ هزار تومان افزایش به ۸۱ میلیون و ۵۰ هزار تومان قیمت گذاری شد.

افزایش قیمت‌ها در بازار طلا و سکه

تاکسی بین شهری (برون شهری)
سرویس بیرجند – مشهد و بالعکس
و شهرهای یزد، کرمان
با خودروی سورن پلاس پلاک عمومی
وابسته به پایانه های حمل و نقل کشور همراه با اخذ صورت وضعیت و نرخ مصوب
۰۳ ۹۱۵۵۶۴۷۰۰ – اشرفی پور

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
همزمان با ارزیابی کیفی
قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی در نظر دارد: **احداث و تکمیل ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درمیان – شهر اسدیه** به شماره فراخوان ۰۳۷۵۰۰۰۰۰۳۰۴۰۰۲۰۰ را مطابق با دستورالعمل ها ، استانداردها و مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای ابلاغی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و ضروریست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. **تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : ۱۴۰۴/۰۴/۲۹** ساعت ۸ صبح

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۶

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس ۱۴۵۶ خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۹۶۵۳۰۵